
 
 

ГЛОДОСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
НОВОУКРАЇНСЬКОГО  РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА   СЕСІЯ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 листопада  2024  року                    ​ ​ ​ ​ ​ №  1408                    
 

Про затвердження Плану 
діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів Глодоської  
сільської ради на 2025 рік 

 З метою впорядкування діяльності Глодоської  сільської ради з 
підготовки регуляторних актів, що діють у сфері господарської діяльності, 
відповідно до статей 7, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статті 27 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на вимогу п.п. 12.3.4, п. 
12.3. ст. 12, ст.265, ст.266, ст. 267 Податкового кодексу України зі змінами та 
доповненнями,  - ​​  

сільська рада вирішила: 

1. Затвердити план діяльності  Глодоської  сільської ради  
Новоукраїнського  району Кіровоградської  області з підготовки проєктів 
регуляторних актів  на 2025 рік (додається). 

2. Загальному відділу Глодоської  сільської ради оприлюднити план 
діяльності  Глодоської сільської ради  Новоукраїнського  району 
Кіровоградської  області з підготовки проєктів регуляторних актів  на 2025 
рік на офіційному веб-сайті  Глодоської  об’єднаної територіальної громади в 
рубриці «Регуляторні акти» у 10-денний строк після його затвердження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу обов’язків.     

     Сільський голова                                                             Ольга СИСА 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



План діяльності  Глодоської  сільської ради 
Новоукраїнського району  Кіровоградської області 

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік 
 

№ 
з/п 

Вид проєкту Назва проєкту Мета прийняття 
Строк 
підготовки 
проєктів 

Відповідальний за 
підготовку проєкту  
регуляторного 
акту 

 

1 Рішення 
сільської 

ради 

Про встановлення ставок орендної 
плати на земельну ділянку на 
території  Глодоської сільської 
ради на 2025 рік 

Приведення 
нормативного акта у 
відповідність до 
чинного законодавства 
та збільшення 
надходжень до​
бюджету сільської ради 

І півріччя 2025 
року 

Відділ з питань 
економічного і 
агропромислового 
розвитку, комунальної 
власності та земельних 
відносин виконавчого 
комітету сільської ради,  

фінансовий відділ ради 

2 Рішення 
сільської 

ради 

Про встановлення ставок 
земельного податку  та надання 
пільг щодо сплати земельного 
податку, що сплачуються на 
території    Глодоської  сільської 
ради на 2025 рік 

Приведення 
нормативного акта у 
відповідність до 
чинного законодавства 
та збільшення 
надходжень до​
бюджету сільської ради 
 

І півріччя 2025 
року 

Відділ з питань 
економічного і 
агропромислового 
розвитку, комунальної 
власності та земельних 
відносин виконавчого 
комітету сільської ради,  



фінансовий відділ ради 

3  Рішення 
сільської 

ради 

Про встановлення податку на 
нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, на території  
Глодоської  сільської ради на 2025 
рік 

Приведення 
нормативного акта у 
відповідність до 
чинного законодавства 
та збільшення 
надходжень до​
бюджету сільської ради 

І півріччя 2025 
року 

Відділ з питань 
економічного і 
агропромислового 
розвитку, комунальної 
власності та земельних 
відносин виконавчого 
комітету сільської ради,  

фінансовий відділ ради 

4 Рішення 
сільської ради  

Про встановлення ставок єдиного 
податку на території  Глодоської  
сільської ради на 2025 рік 

Приведення 
нормативного акта у 
відповідність до 
чинного законодавства 
та збільшення 
надходжень до​
бюджету сільської ради 

І півріччя 2025 
року 

Відділ з питань 
економічного і 
агропромислового 
розвитку, комунальної 
власності та земельних 
відносин виконавчого 
комітету сільської ради,  

фінансовий відділ ради 

5 Рішення 
сільської ради  

Про встановлення ставки 
акцизного податку на території  
Глодоської  сільської ради на 2025 
рік 

Приведення 
нормативного акта у 
відповідність до 
чинного законодавства 
та збільшення 
надходжень до​
бюджету сільської ради 

І півріччя 2025 
року 

Відділ з питань 
економічного і 
агропромислового 
розвитку, комунальної 
власності та земельних 



відносин виконавчого 
комітету сільської ради,  

фінансовий відділ ради 

6 Рішення 
сільської ради  

Про встановлення транспортного 
податку на території  Глодоської  
сільської  ради на 2025 рік 

Приведення 
нормативного акта у 
відповідність до 
чинного законодавства 
та збільшення 
надходжень до​
бюджету сільської ради 

І півріччя 2025 
року 

Відділ з питань 
економічного і 
агропромислового 
розвитку, комунальної 
власності та земельних 
відносин виконавчого 
комітету сільської ради,  

фінансовий відділ ради 

7 Рішення 
сільської ради  

Про встановлення мінімальної 
вартості місячної оренди 
1(одного) квадратного метра 
загальної площі нерухомого майна 
на території  Глодоської  сільської  
ради  

Приведення 
нормативного акта у 
відповідність до 
чинного законодавства 
та збільшення 
надходжень до​
бюджету сільської ради 

І півріччя 2025 
року 

Відділ з питань 
економічного і 
агропромислового 
розвитку, комунальної 
власності та земельних 
відносин виконавчого 
комітету сільської ради,  

фінансовий відділ ради 

 

Секретар ради                                                                                                                   Тетяна БОЙКО 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 


	 

